
 

 

 

Czarnków, dnia 27.02.2023 r. 
TI.271.2.2023 

 
 

Do Wykonawców 
biorących udział 
w postępowaniu 
 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej – budowa placu zabaw pod Grzybkiem  
  

 
Niniejszym, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1710 ze zm.), w związku  
z otrzymanym wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający udziela 
następujących odpowiedzi: 
 
Zapytanie nr 9: 
Czy Zamawiający dopuści urządzenia wykonane ze stali malowanej proszkowo? 
Konstrukcja urządzeń ze stali nierdzewnej jest bardzo drogim rozwiązaniem. 
Odpowiedź nr 9:  
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania materiałów innych jak określono w 

dokumentacji przetargowej. 

Zapytanie nr 10: 
Proszę podać jaką kwotę zamawiający przeznaczył na to zadanie? 
Odpowiedź nr 10:  
Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający, najpóźniej 

przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian. 
Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią 

integralną część SWZ. 
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